Печатное издание  информационной газеты

№ 19
30.07.2019 г

	газета основана в соответствии со статьей 27 пункта 28 Устава Вьюнского сельсовета и решением 15 сессии 3 созыва Совета депутатов Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 17 мая 2007 года.
Решение опубликовано в официальном вестнике газеты «Трудовая правда» № 16 от 08.06.2007г.

В настоящем номере «Бюллетеня Вьюнского сельсовета» публикуются : протокол и решения 45 сессии Совета депутатов, постановления администрации 128

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЬЮНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
45-ой сессии пятого созыва
от  29.07.2019 г.                                   с. Вьюны                          № 45/208

О внесении изменений в решение сессии Совета депутатов Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 20.06.2014 г. № 33/207 «О создании муниципального дорожного фонда во Вьюнском  сельсовете Колыванского района Новосибирской области»

	В целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения, в соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.5 статьи 36 Устава Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области, Совет депутатов Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области
Решил:
	1. Внести изменения  в Порядок  формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области согласно приложению.
	 2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном  издании «Бюллетень Вьюнского сельсовета»» и разместить на официальном сайте администрации Вьюнского  сельсовета Колыванского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Вьюнского сельсовета
	Колыванского района
	Новосибирской области                  			Т.В. Хименко

       Председатель Совета депутатов
       Вьюнского сельсовета
       Колыванского района
       Новосибирской области                                    Н.М. Лунегова

Приложение
к решению Совета депутатов
Вьюнского сельсовета
 №  45/208   от  29.07.2019 г.

1. Внести изменения  в Порядок  формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области, следующие изменения:
1.1.  в части 3 пункта 3.1 добавить подпункт 8 следующего содержания: «8) Подготовка документации для проведения электронного аукциона по ремонту дорог».

  АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЬЮНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2018 г.       	 	              с. Вьюны 			    № 128

Об утверждении норматива средней рыночной стоимости 1 кв. м общей площади жилья на III квартал 2019 года во Вьюнском  сельсовете Колыванского района Новосибирской области

         На основании приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской  Федерации от 21июня 2019 г. №353/пр  «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по  Российской Федерации на второе полугодие 2019 года и показателях средней рыночной стоимости  одного квадратного метра общей площади жилого помещения по  Российской Федерации на III  квартал 2019 года»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Установить норматив  средней  рыночной стоимости 1 кв. м общей площади жилья  по муниципальному образованию Вьюнского сельсовета на третий квартал 2019 год для расчета размера субсидий, выделяемых  для всех категорий граждан, которым указанные субсидии предоставляются  за счет средств федерального бюджета на приобретение жилых помещений в размере 46 129,0 руб. (Сорок шесть тысяч сто двадцать девять рублей).

Глава Вьюнского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области                                               Т.В. Хименко